
UCHWAŁA NR LXX/377/2024 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 
i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późń. zm.) 
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W  Uchwale Nr LXVI/345/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 29 grudnia 2023 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: Wprowadza się zmiany w dochodach 
budżetu Gminy:Zwiększa się plan dochodów o kwotę 4.957.458,45 zł, zmniejsza się plan dochodów o kwotę 
6.000,00 zł.  Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 96.959.074,35 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

1.  Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 4.957.458,45 zł. 

2.  Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 6.000,00 zł. 
 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 82.104.603,45 zł. 
 
Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 14.854.470,90 zł. Wprowadza się zmiany 
w wydatkach budżetu Gminy: 

1.  Zwiększa się plan wydatków bieżące o kwotę 4.929.458,45 zł. 

2.  Zmniejsza się plan wydatków bieżące o kwotę 13.037,00 zł.  
 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 76.447.295,01 zł. 

1.  Zwiększa się plan wydatków  majątkowych o kwotę 35.037,00 zł.    
  
Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 34.891.107,03 zł. 
 
Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 111.338.402,04 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

1.  Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

2.  Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki 
budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej”. 

3.  Zmienia się § 7 pkt 3 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2024, który brzmi: 

„3. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3.938.736,00 zł. oraz wydatki w kwocie 4.597.965,00 zł. na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi.”. 

4.  Zmienia się § 8 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2024, który brzmi: 

„1. Dotacje podmiotowe dla: 

1)  Niepublicznego Przedszkola „Słoneczko” w Rozlazłowie gm. Sochaczew           w kwocie 
822.757,04 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 1



2)  Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew           w kwocie 
1.077.515,12 zł. 

3) Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew           w kwocie 
740.514,84 zł. 

4) Biblioteki Publicznej Gminy Sochaczew w kwocie 697.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Sochaczew 

 
 

Czesław Ćwikliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/377/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 marca 2024 r. 

   Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LXX/377/2024 Rady Gminy Sochaczew z 27 marca 2024 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 
            

            

  
     DOCHODY 
BUDŻETU         

Planowane dochody na 2024 r 

z tego : 
w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów* Plan przed 
zmianą 
ogółem 

Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) 
Plan po 

zmianach 
ogółem bieżące 

dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

majątkowe 
dotacje 

środki 
europejskie i 
inne środki 

pochodzące ze 
źródeł 

zagranicznych, 
niepodlegające 

zwrotowi 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 Administracja 
publiczna 74 016,00 +383,00 0,00 74 399,00 74 399,00 73 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

30,00 + 383,00 0,00 413,00 + 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 1



751 
Urzędy naczelnych 
organów wladzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

52 801,00 + 12 000,00 0,00 64 801,00 64 801,00 64 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

52 801,00 + 12 000,00 0,00 64 801,00 + 12 000,00 + 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Różne rozliczenia 19 496 909,00 + 3 720 672,00 0,00 23 217 581,00 23 217 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

51 216,00 + 99 073,00 0,00 150 289,00 + 99 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 2



 Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 19 345 693,00 + 3 621 599,00 0,00 22 967 292,00 + 3 621 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i 
wychowanie 1 400 470,00 + 923 883,00 0,00 2 324 353,00 2 324 353,00 908 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z rożnych 
opłat 0,00 + 26,00 0,00 26,00 + 26,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z 
otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 

0,00 + 15 000,00 0,00 15 000,00 + 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 3



 
Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

0,00 + 908 857,00 0,00 908 857,00 + 908 857,00 + 908 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 413 157,00 + 191 869,00 - 6 000,00 599 026,00 599 026,00 485 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

8 456,00 + 176 869,00 0,00 185 325,00 + 176 869,00 + 176 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin 

306 285,00 0,00 - 6 000,00 300 285,00 - 6 000 - 6 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 4



 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

68 916,00 + 15 000,00 0,00 83 916,00 + 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 4 840 864,00 + 73 668,00 0,00 4 914,532,00 4 914,532,00 4 841 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

4 820 608,00 + 21 220,00 0,00 4 841 828,00 + 21 220,00 + 21 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki z Funduszu 
Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

256,00 +248,00 0,00 504,00 + 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 5



 

Dochody jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 000,00 + 52 200,00 0,00 72 200,00 + 52 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

4 030 736,00 + 34 983,45 0,00 4 065 719,45 4 065 719,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na realizacje zadań 
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

7 000,00 + 34 983,45 0,00 41 983,45 + 34 983,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dochody ogółem 92 007 615,90 + 4 957 458,45 - 6 000,00 96 959 074,35 82 104 603,45 6 377 682,00 0,00 14 854 470,90 0,00 0,00 

            
* nazwa źródła dochodów wg nazw paragrafów         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/377/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 Załącznik Nr 2 do Uchwały  Nr LXX/377/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 27 marca 2024 zmieniające uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024  
                          
 Wydatki budżetu                

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 20 106 779,58 4 192 800,69 3 296 409,77 5 000,00 3 291 409,77 896 390,92 0,00 0,00 0,00 0,00 15 913 978,89 15 913 978,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 752,00 750 752,00 750 752,00 0,00 750 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 20 857 531,58 4 943 552,69 4 047 161,77 5 000,00 4 042 161,77 896 390,92 0,00 0,00 0,00 0,00 15 913 978,89 15 913 978,89 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 613 280,67 2 661 409,77 2 661 409,77 5 000,00 2 656 409,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 951 870,90 12 951 870,90 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750 752,00 750 752,00 750 752,00 0,00 750 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 16 364 032,67 3 412 161,77 3 412 161,77 5 000,00 3 407 161,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 951 870,90 12 951 870,90 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 498 054,00 12 476 554,00 11 867 054,00 9 000 126,00 2 866 928,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 23 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 12 552 054,00 12 530 554,00 11 921 054,00 9 023 126,00 2 897 928,00 0,00 609 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 410 000,00 410 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 413 000,00 413 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 079 748,00 10 058 248,00 10 053 748,00 7 678 640,00 2 375 108,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 23 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 10 130 748,00 10 109 248,00 10 104 748,00 7 701 640,00 2 403 108,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 801,00 52 801,00 52 801,00 27 222,00 25 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz 
sądownictwa 

po zmianach 64 801,00 64 801,00 52 801,00 27 222,00 25 579,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 479,00 50 479,00 50 479,00 24 900,00 25 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 1



województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 62 479,00 62 479,00 50 479,00 24 900,00 25 579,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 508 000,00 508 000,00 468 000,00 40 000,00 428 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 538 000,00 508 000,00 468 000,00 40 000,00 428 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  

Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 61 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 338 361,00 36 082 361,00 33 218 821,00 25 418 000,00 7 800 821,00 1 943 835,00 919 705,00 0,00 0,00 0,00 2 256 000,00 2 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 037,00 -7 037,00 -7 037,00 0,00 -7 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 867 914,00 3 862 877,00 2 972 386,00 2 949 364,00 23 022,00 696 952,00 193 539,00 0,00 0,00 0,00 5 037,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 42 199 238,00 39 938 201,00 36 184 170,00 28 367 364,00 7 816 806,00 2 640 787,00 1 113 244,00 0,00 0,00 0,00 2 261 037,00 2 261 037,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 131 324,00 22 875 324,00 22 256 312,00 18 852 302,00 3 404 010,00 0,00 619 012,00 0,00 0,00 0,00 256 000,00 256 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 037,00 -5 037,00 -5 037,00 0,00 -5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 961 236,00 1 956 199,00 1 830 293,00 1 809 271,00 21 022,00 0,00 125 906,00 0,00 0,00 0,00 5 037,00 5 037,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 25 087 523,00 24 826 486,00 24 081 568,00 20 661 573,00 3 419 995,00 0,00 744 918,00 0,00 0,00 0,00 261 037,00 261 037,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 822 737,00 1 822 737,00 1 755 747,00 1 612 457,00 143 290,00 0,00 66 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 628 091,00 628 091,00 611 823,00 611 823,00 0,00 0,00 16 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 450 828,00 2 450 828,00 2 367 570,00 2 224 280,00 143 290,00 0,00 83 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 197 890,00 3 197 890,00 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 1 452 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 464 351,00 464 351,00 0,00 0,00 0,00 464 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 5 662 241,00 3 662 241,00 1 745 000,00 0,00 1 745 000,00 1 917 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 470 193,00 1 470 193,00 1 402 368,00 1 275 528,00 126 840,00 0,00 67 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 226 042,00 226 042,00 210 369,00 210 369,00 0,00 0,00 15 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 1 696 235,00 1 696 235,00 1 612 737,00 1 485 897,00 126 840,00 0,00 83 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 819 395,00 819 395,00 315 360,00 293 530,00 21 830,00 490 945,00 13 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 344 741,00 344 741,00 104 194,00 104 194,00 0,00 232 601,00 7 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 164 136,00 1 164 136,00 419 554,00 397 724,00 21 830,00 723 546,00 21 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 278 875,00 2 278 875,00 2 179 472,00 2 077 240,00 102 232,00 0,00 99 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania zwiększenie 241 453,00 241 453,00 213 707,00 213 707,00 0,00 0,00 27 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 2



specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 2 520 328,00 2 520 328,00 2 393 179,00 2 290 947,00 102 232,00 0,00 127 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 179 297,00 179 297,00 136 912,00 10 000,00 126 912,00 0,00 42 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 179 297,00 179 297,00 136 912,00 10 000,00 126 912,00 0,00 42 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 632 014,00 2 632 014,00 2 241 809,00 1 631 216,00 610 593,00 0,00 390 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 191 869,00 191 869,00 3 499,00 0,00 3 499,00 0,00 188 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 817 883,00 2 817 883,00 2 245 308,00 1 631 216,00 614 092,00 0,00 572 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 820,00 60 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki 
okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 58 820,00 58 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216  Zasiłki stałe 
po zmianach 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 701 976,00 1 701 976,00 1 697 976,00 1 630 000,00 67 976,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 487,00 10 487,00 237,00 0,00 237,00 0,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 1 712 463,00 1 712 463,00 1 698 213,00 1 630 000,00 68 213,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 216,00 66 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 81 216,00 81 216,00 1 216,00 1 216,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 092,00 27 092,00 24 392,00 0,00 24 392,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 166 382,00 166 382,00 3 262,00 0,00 3 262,00 0,00 163 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 193 474,00 193 474,00 27 654,00 0,00 27 654,00 0,00 165 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 069 307,00 5 069 307,00 740 267,00 591 507,00 148 760,00 100 800,00 4 228 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 468,00 21 468,00 3 228,00 220,00 3 008,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 5 090 775,00 5 090 775,00 743 495,00 591 727,00 151 768,00 100 800,00 4 246 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 710 000,00 4 710 000,00 482 016,00 467 521,00 14 495,00 0,00 4 227 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 4 728 000,00 4 728 000,00 482 016,00 467 521,00 14 495,00 0,00 4 245 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 828,00 828,00 828,00 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za 
osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz 
za osoby 
pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 113 000,00 113 000,00 113 000,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 256,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 248,00 248,00 8,00 0,00 8,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała 

działalność 
po zmianach 504,00 504,00 8,00 0,00 8,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 756 085,00 6 577 985,00 6 577 985,00 382 130,00 6 195 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 989,45 35 989,45 35 989,45 27 500,00 8 489,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 7 792 074,45 6 613 974,45 6 613 974,45 409 630,00 6 204 344,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 178 100,00 1 178 100,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 596 959,00 4 596 959,00 4 596 959,00 325 130,00 4 271 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  

Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

po zmianach 4 597 965,00 4 597 965,00 4 597 965,00 325 130,00 4 272 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 983,45 34 983,45 34 983,45 27 500,00 7 483,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczneg
o i klimatu 

po zmianach 41 983,45 41 983,45 41 983,45 27 500,00 14 483,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 228 126,10 1 517 426,10 808 226,10 157 600,00 650 626,10 709 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 700,00 1 710 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 3 228 629,10 1 517 929,10 808 729,10 157 600,00 651 129,10 709 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 700,00 1 710 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 233 215,00 522 515,00 522 515,00 157 600,00 364 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 700,00 1 710 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 2 233 718,00 523 018,00 523 018,00 157 600,00 365 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 710 700,00 1 710 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 386 943,59 71 530 873,56 61 310 997,64 37 294 801,00 24 016 196,64 3 815 225,92 6 384 650,00 0,00 0,00 20 000,00 34 856 070,03 34 856 070,03 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 037,00 -13 037,00 -7 037,00 0,00 -7 037,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 964 495,45 4 929 458,45 3 820 357,45 3 000 084,00 820 273,45 696 952,00 412 149,00 0,00 0,00 0,00 35 037,00 35 037,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 111 338 402,04 76 447 295,01 65 124 318,09 40 294 885,00 24 829 433,09 4 512 177,92 6 790 799,00 0,00 0,00 20 000,00 34 891 107,03 34 891 107,03 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/377/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LXX/377/2024 Rady Gminy Sochaczew z 27 marca 2024 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 
             

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

             
z tego: 

Dział Rozdział Nazwa  Dotacje 
ogółem przed 

zmianą Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-
) 

Dotacje 
ogółem po 

zmianie 
Wydatki 

ogółem przed 
zmianą Zwiększenia (+) Zmniejszenia (-) Wydatki 

ogółem po 
zmianie wydatki 

bieżące wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

750 75011 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

73 986,00   73 986,00      

 

" 75011 Urzędy wojewódzkie     73 986,00   73 986,00 73 986,00 0,00 

751 75101 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

2 322,00   2 322,00      

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 1



" 75101 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

    2 322,00   2 322,00 2 322,00 0,00 

751 75109 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

50 479,00 + 12 000,00 0,00 62 479,00      

 

" 75109 

Wybory do rad gmin, 
rad powiatów i 
sejmików województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

    50 479,00 + 12 000,00 0,00 62 479,00 62 479,00 0,00 

752 75224 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

2 600,00   2 600,00      

 

" 75224 Kwalifikacja wojskowa     2 600,00   2 600,00 2 600,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 2



852 85219 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

4 064,00 + 10 487,00 0,00 14 551,00       

" 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej     4 064,00 + 10 487,00 0,00 14 551,00 14 551,00 0,00 

852 85295 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

4 392,00 + 166 382,00 0,00 170 774,00       

" 85295 Pozostała działalność     4 392,00 + 166 382,00 0,00 170 774,00 170 774,00 0,00 

855 85502 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

4 710 000,00 + 18 00,00 0,00 4 728 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 3



" 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

    4 710 000,00 + 18 000,00 0,00 4 728 000,00 4 728 000,00 0,00 

855 85503 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

608,00 + 220,00 0,00 828,00       

" 85503 Karta Dużej Rodziny     608,00 + 220,00 0,00 828,00 828,00 0,00 

855 85513 

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie ustawami 

110 000,00 + 3 000,00 0,00 113 000,00       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 4



" 85513 

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierajace zasiłki dla 
opiekunów 

    110 000,00 + 3000,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 

Ogółem 4 958 451,00 + 210 089,00 0,00 5 168 540,00 4 958 451,00 + 210 089,00 0,00 5 168 540,00 5 168 540,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/377/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 marca 2024 r. 

  Załącznik nr 4 do Uchwały Nr LXX/377/2024 Rady Gminy Sochaczew z 27 marca 2024 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 

            
            

Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej   

            
Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

rok 2024 
dochody własne 

jst 
kredyty, 
pożyczki, 
papiery 

wartościowe  

środki 
pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 

Kwota 
zmiany 

+/- 

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Bielice dz.nr 5, 
98, 86, 16/1 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

2 " " 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czerwonka Parcel 
dz.nr 147, 169/2, 170/3 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 1



3 " " 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Czerwonka Parcel 
dz.nr 174/9, 148, 164/7 

130 000,00 130 000,00 130 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

4 " " Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Karwowo 100 000,00 100 000,00 100 000,00  

A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

5 " " 
Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Lubiejew dz.nr 
132/13, 132/8, 131/4 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  
A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

6 " " Budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Lubiejew 150 000,00 150 000,00 150 000,00  

A.      
B. 
C.  
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

7 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Zosin dz.nr 1/41, 1/6 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

8 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Rozlazłów dz.nr 58/4, 58/22, 
58/36, 58/43 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 2



9 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Mokas dz.nr 31 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

10 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Kuznocin 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

11 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Feliksów 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

12 " " 
Projekt budowy sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Dachowa (w tym: F.Soł. 
18.809,35) 

19 000,00 19 000,00 19 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

13 " " 
Projekt i budowa sieci 
wodociągowej w miejscowości 
Lubiejew dz.nr 186, 177/3 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 01043 1 134 000,00 1 134 000,00 1 134 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 3



14 010 01044 
Budowa biologicznych 
oczyszczalni ścieków przy 
budynkach użyteczności 
publicznej na terenie Gminy 
Sochaczew 

2 157 674,73 2 157 674,73 0,00  
A.      
2 157.674,73 
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 01044 2 157 674,73 2 157 674,73 0,00 0,00 2 157 674,73 0,00   

Ogółem Dział 010 3 291 674,73 3 291 674,73 1 134 000,00 0,00 2 157 674,73 0,00   

15 600 60016 
Zakup sprzętu do bieżącego 
utrzymania czystości i porządku 
na drogach gminnych w Gminie 
Sochaczew 

1 754 385,90 1 754 385,90 270 000,00  
A.      
B. 
C. 1 484 385,90 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

16 " " Przebudowa dróg gminnych w 
miejscowości Bielice 2 100 000,00 2 100 000,00 100 000,00  

A.      
B. 
C. 2 000 000,00 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

17 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kąty dz.nr 95/28, 
97/15, 106 

500 000,00 500 000,00 500 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 4



18 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Bronisławy dz.nr 
89/3 

200 000,00 200 000,00 200 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

19 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Altanka dz.nr 67, 
55/48, 55/47, 52/7 (k.placu zabaw) 

400 000,00 400 000,00 400 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

20 " " Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Żuków 150 000,00 150 000,00 150 000,00  

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

21 " " Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Karwowo dz.nr 30 300 000,00 300 000,00 300 000,00  

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

22 " " Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Karwowo dz.nr 16/2 150 000,00 150 000,00 150 000,00  

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 5



23 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Nowe Mostki dz.nr 
160/2 

400 000,00 400 000,00 400 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

24 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kaźmierów dz.nr 
69/2, 70/2 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

25 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Czerwonka Parcel 
dz.nr 148, 153/1, 172/2 (przed 
lasem) 

300 000,00 300 000,00 300 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

26 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Żdżarów (w tym: 
F.Soł. 52.992,80) 

153 000,00 153 000,00 153 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

27 " " Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Sielice dz.nr 86 200 000,00 200 000,00 200 000,00  

A.    
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 6



28 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Feliksów - 
Bogdaniec 

300 000,00 300 000,00 300 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

29 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Kożuszki Parcel 
dz.nr 25/10, 25/9, 22 

400 000,00 400 000,00 400 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

30 " " 
Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Bogdaniec wraz z 
regulacją prawną 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

31 " " 

Przebudowa drogi gminnej nr 
380719W wraz z budową 
chodnika dla pieszych w 
miejscowości Czyste (od 
przystanku w kierunku Czerwonki 
Wieś) (w tym: F.Soł. 18.877,30) 

18 900,00 18 900,00 18 900,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 7



32 " " 
Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Altanka - Rozlazłów 
wraz z budową chodnika dla 
pieszych (od krzyża w kierunku 
Rozlazłowa) 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

33 " " 
Zakup i montaż radarowego 
wyświetlacza prędkości przy 
drodze gminnej w miejscowości 
Czerwonka Parcel (w tym: F.Soł. 
42.414,46) 

42 500,00 42 500,00 42 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 600 7 668 785,90 7 668 785,90 4 184 400,00 0,00 3 484 385,90 0,00 x  

34 700 70007 
Zakup kontenera mieszkalnego na 
potrzeby gospodarki 
mieszkaniowej gminy Sochaczew 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 8



Ogółem Dział 700 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 x  

35 750 75023 
Zakup macierzy dyskowej wraz z 
dyskami do backupu danych na 
potrzeby Urzędu Gminy 
Sochaczew 

21 500,00 21 500,00 21 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 750 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 x  

37 801 80101 
Projekt budowy obiektów 
sportowych i rekreacyjnych na 
terenie Szkoły Podstawowej w 
Feliksowie 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

38 " " 
Zakup działki w miejscowości 
Wymysłów dla potrzeb Szkoły 
Podstawowej  

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 9



39 " " 
Zakup maszyny myjącej duże 
powierzchnie na potrzeby Szkoły 
Podstawowej w Gawłowie (w 
tym: F.Soł. 15.000,00) 

15 000,00 15 000,00 15 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. KS. JANA 
TWARDOWSKIEGO W 
GAWŁOWIE 

 

40 " " 
Zakup i montaż klimatyzatorów 
do Szkoły Podstawowej w 
Wymysłowie (w tym: F.Soł. 
16.000,00) 

16 000,00 16 000,00 16 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. KRZYSZTOFA 
KAMILA 
BACZYŃSKIEGO W 
WYMYSŁOWIE 

 

41 " " 
Zakup nagłośnienia na potrzeby 
Szkoły Podstawowej w 
Wyczółkach (w tym: F.Soł. 
19.524,77) 

30 037,00 30 037,00 30 037,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 
SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. KS. JANUSZA 
KUSOCIŃSKIEGO W 
WYCZÓŁKACH 

+ 5037,00 

Ogółem Dział 801 261 037,00 261 037,00 261 037,00 0,00 0,00 0,00 x + 5037,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 10



42 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Czerwonka Parcel 
(dz.nr 153/1, 172/2, 148) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

43 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kuznocin (dz.nr 
95/3, 95/43) 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

44 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kuznocin (dz.nr 
143/33) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

45 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kuznocin (dz.nr 
113/1, 115/7, 216) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 11



46 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Żuków (do 
Bibiampola dz. nr 72, 7/5, 1/14) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

47 " " Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Żdżarów (dz.nr 8/2) 50 000,00 50 000,00 50 000,00  

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

48 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Altanka - II etap 
(dz.nr 12/6, 134/2)  

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

49 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Altanka - II etap 
(k.placu zabaw) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 12



50 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kożuszki Parcel - 
Wójtówka - Sochaczew Wieś - II 
etap (w tym F.Soł. 26.598,44) 

80 000,00 80 000,00 80 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

51 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kożuszki Parcel 
(dz.nr 23/6) 

60 000,00 60 000,00 60 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

52 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Kożuszki Parcel 
(dz.nr 189) (w tym: F.Soł. 
6.856,82) 

40 000,00 40 000,00 40 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

53 " " 
Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Bielice (dz.nr 71) 
(w tym: F.Soł. 20.000,00) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 13



54 " " 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Gawłów - Karwowo (w tym: 
F.Soł. 36.500,00) 

36 500,00 36 500,00 36 500,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

55 " " 
Projekt i budowa oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Nowe 
Mostki (dz.nr 160/2) 

70 000,00 70 000,00 70 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

56 " " 
Projekt budowy oświetlenia 
ulicznego w miejscowości 
Gawłów (dz.nr 149/15) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

57 " " 
Projekt budowy oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Zosin 
(dz.nr 11/7) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

58 " " 
Projekt budowy oświetlenia 
ulicznego w miejscowości Orły 
Cesin - Feliksów (w tym: F.Soł. 
22.312,76) 

22 400,00 22 400,00 22 400,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 14



59 " " Budowa oświetlenia na działce 
gminnej w miejscowości Żuków 30 000,00 30 000,00 30 000,00  

A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

60 " " 
Budowa oświetlenia na działce 
gminnej w miejscowości 
Andrzejów Duranowski 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

61 " " 
Budowa oświetlenia na terenie 
siłowni zewnętrznej na działce 
gminnej nr 182/2 w miejscowości 
Nowe Mostki (w tym: F.Soł. 
17.000,00) 

17 000,00 17 000,00 17 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem rozdział 90015 935 900,00 935 900,00 935 900,00 0,00 0,00 0,00 x  

62 900 90095 
Zakup działki z przeznaczeniem 
na plac zabaw w miejscowości 
Dzięglewo 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 15



63 " " 
Rozbudowa placu zabaw na 
działce gminnej w miejscowości 
Feliksów (w tym F.Soł. 
26.000,00) 

26 000,00 26 000,00 26 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

64 " " 
Rozbudowa placu zabaw na 
działce gminnej w miejscowości 
Lubiejew (budowa altany) (w tym 
F.Soł. 24.557,64) 

24 600,00 24 600,00 24 600,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

65 " " 
Rozbudowa placu zabaw na 
działce gminnej w miejscowości 
Nowe Mostki (w tym F.Soł. 
17.000,00) 

17 000,00 17 000,00 17 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

66 " " 
Doposażenie placu zabaw przy 
Szkole Podstawowej w Mokasie 
(w tym F.Soł. 24.557,49) 

24 600,00 24 600,00 24 600,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 16



Ogółem rozdział 90095 242 200,00 242 200,00 242 200,00 0,00 0,00 0,00 x  

Ogółem Dział 900 1 178 100,00 1 178 100,00 1 178 100,00 0,00 0,00 0,00 x  

67 921 92109 
Projekt budowy świetlicy 
wiejskiej na działce gminnej w 
miejscowości Altanka 

100 000,00 100 000,00 100 000,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

68 " " 
Zakup i montaż pieca c.o. do 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Janaszówek (w tym: 
F.Soł. 20.680,12) 

20 700,00 20 700,00 20 700,00  
A.      
B. 
C. 
… 

 Urząd Gminy Sochaczew  

Ogółem Dział 921 120 700,00 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 x  

Ogółem 12 581 797,63 12 581 797,63 6 939 737,00 0,00 5 642 060,63 0,00 x + 5037,00 

    w tym F.Soł. 425.681,95       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 17



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)      
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    
C. Inne źródła           
     - ………………….         
     - ………………….         
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXX/377/2024 

Rady Gminy Sochaczew 

z dnia 27 marca 2024 r. 

   Załącznik nr 5 do Uchwały Nr LXX/377/2024 Rady Gminy Sochaczew z 27 marca 2024 roku zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Sochaczew na rok 2024 
        

Dotacje podmiotowe w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji zwiększenia (+) zmniejszenia (-) Kwota dotacji po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w 
Rozlazłowie gm.Sochaczew 542 275,00 + 210 347,04 0,00 752 622,04 

2. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kolorowe 
Żuczki" w Żukowie gm.Sochaczew 409 265,00 + 127 001,98 0,00 536 266,98 

3. 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Kolorowe 
Jaskółki" w Kuznocinie gm.Sochaczew 501 350,00 + 127 001,98 0,00 628 351,98 

4. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Słoneczko" w 
Rozlazłowie gm.Sochaczew 70 135,00 0,00 0,00 70 135,00 

5. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Kolorowe 
Żuczki" w Żukowie gm.Sochaczew 350 675,00 + 190 573,14 0,00 541 248,14 

6. 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Kolorowe 
Jaskółki" w Kuznocinie gm.Sochaczew 70 135,00 + 42 027,86 0,00 112 162,86 

7. 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Sochaczew 697 000,00 0,00 0,00 697 000,00 

Ogółem 2 640 835,00 + 696 952,00 0,00 3 337 787,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83AC78A-F770-4C6F-B597-9A77185A50F1. Podpisany Strona 1



 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 4.957.458,45 zł, plan dochodów bieżących 

zmniejsza się o kwotę 6.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 § 2360 o kwotę 383,00 zł 

w celu urealnienia planu dochodów. 

Dział 751 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75109 § 2010 o kwotę 12.000,00 zł 

na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 18 marca 2024r. znak 

MF/FS3.4143.3.3.51.2024.MF.358 z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawa 

oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Dział 758 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2100 o kwotę 99.073,00 zł 

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem  

na dodatkowe zadania oświatowe. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75814 § 2920 o kwotę 3.621.599,00 zł  

na podstawie pisma Ministra Finansów z dnia 7 lutego 2024r. znak sprawy ST3.4750.2.2024  

w celu przyjętych w ustawie budżetowej na rok 2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. rocznych 

kwot poszczególnych części subwencji ogólnej. 

Dział 801 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0690 na kwotę 26,00 zł  

na podstawie potwierdzenia otrzymania wpłaty za wydanie duplikatu dokumentów. 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80101 § 0960 na kwotę 15.000,00 zł 

na podstawie umowy z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza z przeznaczeniem na 

zakup pomocy dydaktycznych. 

 



 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80103 § 2030 na kwotę 404.818,00 zł 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80104 § 2030 na kwotę 464.351,00 zł 

- wprowadza się plan dochodów w rozdziale 80149 § 2030 na kwotę 39.688,00 zł 

 na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 2024  

z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej  

z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego na rok 2024. 

Dział 852 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85214 § 2030 o kwotę 2.000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r.  

w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 

rok 2024. 

-  zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 85216 § 2030 o kwotę 4.000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r.  

w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 

rok 2024. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85219 § 2010 o kwotę 10.487,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024 r.  

w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 

rok 2024. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85231 § 2100 o kwotę 15.000,00 zł  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych art. Ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85295 § 2010 o kwotę 166.382,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12 z dnia 18 marca 2024  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, przysługujących za okres 

od 1 stycznia 2024 r. do 30 czerwca 2024 r. oraz kosztów obsługi tego zadania. 



 

Dział 855 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 18.000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024  

w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 

rok 2024. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 § 2360 o kwotę 52.200,00 zł  

w celu urealnienia planu dochodów. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 220,00 zł.  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024  

w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 

rok 2024. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 3.000,00 zł  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia 21 lutego 2024  

w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa mazowieckiego na 

rok 2024. 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85595 § 2100 o kwotę 248,00 zł  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego obywatelom Ukrainy. 

Dział 900 

-  zwiększa się plan dochodów w rozdziale 90005 § 2460 o kwotę 34.983,45 zł  

na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem  

na punkt konsultacyjno – informacyjny w ramach Programu „Czyste Powietrze”. 

 

 

 

 



Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 4.929.458,45 zł. Plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 13.037,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

750.752,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75022 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

3.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75023 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

23.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

28.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 75109 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie wyborów do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawa oraz wyborów 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.809.271,00 zł w tym: 

kwota 91.361,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów  

z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy 

kwota 1.717.910,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 5.037,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków 



- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań  

o kwotę 21.022,00 zł  w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczeniami na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 125.906,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

Rozdział 80103 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

611.823,00 zł. w tym: 

kwota 1.716,00 zł w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów  

z przeznaczeniem na realizację zadań oświatowych związanych z obywatelami Ukrainy 

kwota 404.818,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 

2024 z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej  

z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego na rok 2024. 

kwota 205.289,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 16.268,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

Rozdział 80104 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 464.351,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 2024r. 

w tym: na dotacje podmiotowe dla Niepublicznego Przedszkola” Słoneczko „  w Rozlazłowie  

gm. Sochaczew – 210.347,04 zł,  Niepublicznego Przedszkola „ Kolorowe Żuczki„  

w Żukowie gm. Sochaczew – 127.001,98 zł oraz Niepublicznego Przedszkola „ Kolorowe 

Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew – 127.001,98 zł. 

 

 

 



Rozdział 80107 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

210.369,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 15.673,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

104.194,00 zł w tym: 

kwota 15.876,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 

2024 z przeznaczeniem na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej  

z budżetu państwa na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego na rok 2024. 

kwota 88.318,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę  

232.601,00 zł w tym: na dotacje podmiotowe dla: Niepublicznego Przedszkola „Kolorowe 

Żuczki” w Żukowie gm. Sochaczew – 190 573,14 zł (z tego na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 2024r kwotę 19.844,00 zł.) oraz Niepublicznego 

Przedszkola „Kolorowe Jaskółki” w Kuznocinie gm. Sochaczew – 42.027,86 zł (z tego  

na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 10 z dnia 10 marca 2024r. kwotę 

3.968,00 zł) 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 7.946,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

Rozdział 80150 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

213.707,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 



- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 27.746,00 zł w związku z otrzymanymi środkami subwencji oświatowej  

z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na wzrost wynagrodzeń nauczycieli. 

Rozdział 80195 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

2.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85214 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 2.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 

Rozdział 85216 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 4000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 

Rozdział 85219 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

237,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 10.250,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 

 

 



Rozdział 85231 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 15.000,00 zł na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych art.13 Ustawy  

o pomocy obywatelom Ukrainy. 

Rozdział 85295 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.262,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12 z dnia 18 marca 2024  

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 163.120,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 12 z dnia  

18 marca 2024 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych, 

przysługujących za okres od 1 stycznia 2024r. do 30 czerwca 2024r. oraz kosztów obsługi 

tego zadania. 

Rozdział 85502 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 18.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024 r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 

Rozdział 85503 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

220,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024 r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 

Rozdział 85513 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

3.000,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 2/2024UB z dnia  

21 lutego 2024 r. w związku z zatwierdzeniem planu finansowego budżetu województwa 

mazowieckiego na rok 2024. 



Rozdział 85595 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

8,00 zł na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego obywatelom Ukrainy. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

o kwotę 240,00 zł na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia rodzinnego obywatelom 

Ukrainy. 

Rozdział 90002 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.006,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 90005 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

27.500,00 zł na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem  

na punkt konsultacyjno – informacyjny w ramach Projektu „Czyste Powietrze”. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

7.483,45 zł na podstawie potwierdzenia otrzymanych środków z Wojewódzkiego Funduszu 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie z przeznaczeniem  

na punkt konsultacyjno – informacyjny w ramach Projektu „Czyste Powietrze”. 

Rozdział 92109 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

503,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

 

 

 

 



Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 35.037,00 zł, zgodnie z załącznikiem  

nr 2. 

 

Rozdział 75404 

- wprowadza się plan wydatków na Fundusz Wsparcia Policji na kwotę 30.000,00 zł   

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla potrzeb Komendy 

Powiatowej Policji w Sochaczewie. 

Rozdział 80101 

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 5.037,00 zł na zadanie: 

„Zakup nagłośnienia na potrzeby Szkoły Podstawowej w Wyczółkach”. Plan po zmianach 

wynosi 30.037,00 zł. 


	C:\Users\burzykowski.d\Desktop\Burzykowski D - informatyka pliki\BIP\do wrzucenia\Ania uchwały z Legislator -\uchwała_LXX_377_2024.pdf
	UCHWAŁA NR LXX/377/2024 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 4
	pkt 1 w § 1 ust. 4 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 4 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 4 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 4 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Uzasadnienie


	C:\Users\burzykowski.d\Desktop\Burzykowski D - informatyka pliki\BIP\do wrzucenia\Ania uchwały z Legislator -\uchwała_LXX_377_2024_uzasadnienie.pdf

